prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva em pneus para 

os veículos,máquinas,equipamentos e implementos agrícolas da frota, em 

atendimento as Secretarias Municipais de Lajinha/MG. 

Vigência: 18 de julho de 2025 até 18 de julho de 2026 

Valor Global do Contrato: R$ 262.600,00 (duzentos e sessenta e dois mil seiscentos 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 
0201.0412200022.007 339030 000000 FICHA 0022 RP 15000000 

0201.0618100582.014 339030 000000 FICHA 0047 RP 15000000 

0201.0618100712.015 339030 000000 FICHA 0054 RP 15000000